
 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

Републике Србије“ број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

ОСНОВНА ШКОЛА „23. октобар“ 

Прерадовићева 1 

Сремски Карловци 

                                                      www.23oktobar.edu.rs 

објављује  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

1.2.3/2019 

 

 У поступку јавне набавке мале вредности, број ЈН 1.2.3/2019, спроведеном 

ради закључења уговора за набавку услуга израде Идејног пројекта и Пројекта за 

извођење санације, конзервације, адаптације и реконструкције објекта Основне 

школе ''23. октобар'' у Сремским Карловцима са претварањем таванског простора у 

поткровље, ознака из ОРН 71242000 –''израда пројеката и нацрта'', Основна школа 

„23. октобар“ закључила је уговор са следећим понуђачем: 

 

1. „СТУДИО Д'АРТ“ Д.О.О. са седиштем у Новом Саду, Цара Душана 51, 

ПИБ:104472555, Матични број:20196800. 

 

Одлука о додели уговора донета је дана 18.06.2019. године. 

Уговор је закључен дана 21.06.2019. године. 

 

http://www.23oktobar.edu.rs/

